

**Dangro Nordic A/S**  
**Timringvej 8A, Vorgod-Barde, 6920 Videbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 27 30 78 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

---

**Per Nørgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dangro Nordic A/S Timringvej 8A, Vorgod-Barde 6920 Videbæk
	Telefon: 97 17 24 11 E-mail: dangro@dangro.com
	CVR-nr.: 27 30 78 68 Stiftet: 11. august 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Kildegaard Lauridsen, formand Susanne Nørgaard Carsten Thygesen Per Nørgaard
<b>Direktion</b>	Per Nørgaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Banktorvet, 6900 Skjern
<b>Advokatforbindelse</b>	Bliddal & Holmstrøm, Bredgade 20, 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	VICAS-L Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af foderstofblandinger og gødning.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.629.384 kr. mod 6.601.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.204.700 kr. mod 1.866.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.629.384</b>	<b>6.601.295</b>
1 Personaleomkostninger	-4.269.314	-3.881.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-495.971	-248.484
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.864.099</b>	<b>2.471.150</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.415	-68.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.831.684</b>	<b>2.402.782</b>
3 Skat af årets resultat	-626.984	-536.489
<b>Årets resultat</b>	<b>2.204.700</b>	<b>1.866.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.204.700	866.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.204.700</b>	<b>1.866.293</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.137.442	1.270.727
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.064.189	296.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.201.631</u>	<u>1.567.545</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.201.631</u></b>	<b><u>1.567.545</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.553.804	1.712.815
Fremstillede varer og handelsvarer	1.844.942	1.474.568
Varebeholdninger i alt	<u>4.398.746</u>	<u>3.187.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.409.804	1.584.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.336	0
Udskidte skatteaktiver	54.323	62.667
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	396.264
Andre tilgodehavender	313.070	165.461
Tilgodehavender i alt	<u>2.779.533</u>	<u>2.208.769</u>
Likvide beholdninger	<u>4.205</u>	<u>1.960.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.182.484</u></b>	<b><u>7.356.935</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.384.115</u></b>	<b><u>8.924.480</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.254.674	2.049.974
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.754.674</u></b>	<b><u>3.549.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	669.088	895.381
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	532.006
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.088</u>	<u>1.427.387</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	232.984	233.530
	Gæld til pengeinstitutter	511.869	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.437.536	1.220.683
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	618.441
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	618.640	835.912
	Anden gæld	1.159.324	1.038.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.960.353</u>	<u>3.947.119</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.629.441</u></b>	<b><u>5.374.506</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.384.115</u></b>	<b><u>8.924.480</u></b>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	2.049.974	1.000.000	3.549.974
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.204.700</u>	<u>0</u>	<u>2.204.700</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>4.254.674</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.754.674</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.672.387	3.417.585
Pensioner	495.597	389.698
Andre omkostninger til social sikring	101.330	74.378
	<u>4.269.314</u>	<u>3.881.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.289	16.898
Andre finansielle omkostninger	29.126	51.470
	<u>32.415</u>	<u>68.368</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	618.640	532.006
Årets regulering af udskudt skat	8.344	4.483
	<u>626.984</u>	<u>536.489</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	3.145.621	4.379.929
Tilgang	0	1.036.580
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u>3.145.621</u>	<u>5.416.509</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.874.894	4.083.111
Årets afskrivninger	133.285	269.209
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u>2.008.179</u>	<u>4.352.320</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>1.137.442</u>	<u>1.064.189</u>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf.

6. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld efter 5 år
	<u>30/9 2021</u>	del af lang- fristet gæld	gæld 30/9 2021	
Gæld til realkreditinstitutter	902.072	232.984	669.088	0
	<u>902.072</u>	<u>232.984</u>	<u>669.088</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 929 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.137 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.464 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 512 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.410

## 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelse tilknyttet til selskabets normale aktivitet.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VICAS-L Holding ApS, CVR-nr. 27 30 78 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.